
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 28. novembrī  Nr. 604 
 
 

Par Eiropas Savienības “Erasmus+” 

2. pamatdarbības (KA2) programmas 

sadarbības partnerības izglītības sektorā 

projekta “SMILE”/“SMAIDS” noslēgumu 

(protokols Nr. 16, 64. punkts) 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, saskaņā ar 

Jūrmalas domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr. 103 “Par Eiropas Savienības 
“Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) programmas sadarbības partnerības izglītības 
sektorā projekta “SMILE”/”SMAIDS” Nr. KA220-SCH-121B722C īstenošanu”, 
2022. gada 13. maija līgumu Nr. 2021-2-PL01-KA220-SCH-000048845 starp privāto 
pirmsskolu “SMYKI”, Tychy, Polija (turpmāk - koordinators) un partneri Jūrmalas 
Pirmsskolas izglītības iestādi “Saulīte” un           koordinatora apstiprinājumu par projekta 
noslēgumu, kā arī ņemot vērā Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta noteikumu Nr. 5 
“Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 
īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 15. punktu un 
Jūrmalas domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2024. gada 
14. novembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-33/12), Jūrmalas dome nolemj: 

1. Noslēgt Eiropas Savienības 2. pamatdarbības (KA2) projekta “SMILE”/“SMAIDS” 
(turpmāk – projekts) īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta noslēguma 
ziņojums”. 

2. Apstiprināt Projekta kopējās faktiskās izmaksas 22 397,00 euro (divdesmit divi 
tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi euro un 00 centi) (2. pielikums 
“Projekta “SMILE”/“SMAIDS” finansēšanas plāna kopsavilkums”), t.sk. attiecināmo 
izmaksu summa ir 22 397,00 euro (divdesmit divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit 
septiņi euro un 00 centi), kas 100 procentu apmērā ir Eiropas Savienības programmas 
“Erasmus+” finansējums. 

 

Priekšsēdētājas vietnieks 
 

J. Lediņš 
 

 


